
Egen eller standardbeskrivning
Din annons visas på en beskrivning. Har du redan en egen 
beskrivning tillexempel på din hemsida kan du använda den 
annars används vår standardbeskrivning.
Statistik och intresseanmälningar
Från beskrivningen kan användarna skicka intresseanmäl-
ningar till dig. Som annonsör får du varje vecka statistik över 
hur din annoser har visats, både beskrivningar och listträffar. 

Kontakt

Tobias Wärme, Försäljningschef
tobias.warme@bovision.se
+46 (0)8 - 21 83 80 
+46 (0)702 - 91 30 32 

Priser
Annonsering Online fast engångskostnad 3 000 kr. Därefter 
250 kr/månad (obegränsat antal objekt) eller 100 kr/objekt/
månad. Moms tillkommer på samtliga priser.

Annonsering Online

Utlandsbostad
De allra flesta börjar sin bostadsjakt på nätet. Kanske är det 
inte minst vanligt när det gäller bostäder i utlandet. Som an-
nonsör på bovision.se når du bostadsjägare.

Arbetar du som fastighetsmäklare eller med uthyrning av bo-
städer i utlandet? Oavsett vilket, kan du på ett mycket enkelt 
sätt exponera dina bostäder på bovision.se. 

Som annonsör kommer du att synas
Bovision.se var 1996 Sveriges första sajt för bostäder. Idag har 
vi det mest kompletta utbudet av bostäder på den svenska 
marknaden och en stor mängd bostäder i utlandet. Som an-
nonsör får du bra exponering med logotyp och säljande be-
skrivning direkt i våra träfflistor. 

Det är enkelt att annonsera hos oss
Det ska vara enkelt för dig som annonsör att komma igång 
med din annonsering. Därför sköter du helt och hållet din an-
nonsering på egen hand. Du gör det med hjälp av vårt onli-
nesystem där det är enkelt att skapa nya annonser, redigera i 
befintliga och plocka bort när du har sålt. 

På www.bovision.se loggar du in med det kundnummer och 
lösenord du får från oss när du beställer tjänsten. När du har 
kommit in väljer du vad du vill göra. Har du redan bostäder in-
lagda visas dessa i en lista och du har då möjlighet att redigera 
dessa till exempel lägga till fler bilder. 

Bovision AB, Box 751, 391 27 Kalmar, Tel vxl 0480-44 74 50
Bovision.se och Objektvision.se är två av Sveriges största marknadsplatser på internet för bostäder 
samt lediga lokaler/kommersiella fastigheter. De ägs av den finska mediakoncernen Alma Media.


